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Annatatsiya: 21-asrga kelib samarali xalqaro munosabatlarni o’rnatish uchun 

mamalakatning ijobiy qiyofasini shakllantirish har qanday zamonaviy davlatning strategik 

vazifasiga aylandi desak mubolag’a bo’lmaydi. Ko’rinib turibdiki bunda davlat faoliyatiga 

xalqaro bozordagi muvofaqqiyatli hamkorligiga bevosita ta’sir qiladi. Zamonaviy dunyoda 

mamlakat boshqa davlatlar bilan iqtisodiy, ijtimoiy, siyosiy, madaniy, ilmiy-texnikaviy, 

ta’lim va axborot sohalarida hamkorlik qilmay turib rivojlana olmaydi.Davlatning imidji 

(qiyofasi) bu-dinamik hodisani aks ettiruvchi umumiy tushuncha bo’lib, u birinchi navbatda 

davlat maqsadi axborot siyosati natijasida yig’iladi. Davlat o’z imidjini yaratishda uning 

tabiiy omillari, tarixi, madaniyati, geografik joylashuvi, iqtisodiy va inson resurslarini 

mavjudligi, shuningdek, boshqa omillar ta’sirida shakllanadi hamda bu bilan birga u 

shaxsning muayyan joyda san’at yoki milliy-madaniy qadriyatlariga munosabati, 

taassuroti, tasavvur qiziqishining shakllanishi kabi subyektiv omillar bilan ham bog’liq. 

Davlat imidjini shakllantirishning eng muhim omili bu “Madaniy diplomatiya” 

hisoblanadi.Xorijda bu sohada ko’plab tadqiqotlar mavjud. Biroq bu sohada O’zbekistonda 

ilmiy tadqiqotlar yetarli bo’lmagan, shundan kelib chiqib ushbu maqolada O’zbekistonni 

samarali imidjini yanada rivojlantirish omillari va ahamyatini o’rganildi. 

Kalit So’zlar: Madaniy diplomatiya, Samarali imidj, O’zbekiston imidji, Milliy 

madaniyat, Ommaviy Axborot Vositalari. 

 

Ma’lumki mamlakatlar o’zining samarali rivojlanish yo’lida xalqaro aloqalarni 

rivojlantirish borasida o’zining(mamlakatning) samarali imidj siyosati, iqtisodiyoti ijtimoiy-

madaniy rivojlanish darajasidan kelib chiqib mamlakat ichida va xorijda olib borilayotgan 

muvofaqqiyatli siyosatning muhim tarkibiy qismi hisoblanadi va bunda davlat qiyofasini 

rivojlantirish yosh avlod uchun ulkan ma’naviy-ma’rifiy rol o’ynaydi. Mamlakatning ijobiy 

imidji uning raqobatbardoshligi, muvofaqqiyatligi, barqarorligi, sezgirligi, ichki va tashqi 

bozordagi siyosiy subyektlarning jozibadorlik darajasini belgilaydi.Biroq, jamiyatni 

jipslashtiruvchi va birlashtiruvchi asosiy insoniy qadriyalatlarga asoslangan milliy g’oyasiz 

davlatning barqaror qiyofasini shakllantirish mumkin emas. 

Davlatning ijobiy imidjini rivojlantirishga qaratilgan bir qator qarashlar mavjud. 

G’aybiy yevropalik olim J.Boden: “Davlatning tez fursatda rivojlanishi uchun davlatning 

ichki va tashqi siyosati mustaqil bo’lishi kerak”,- degan.Bu fikri bilan mamlakatning yetarli 

darajada imidjini shakllantirish uchun davlatning ichki ijtimoiy-iqtisodiy, ma’muriy-huquqiy 

va tashqi jihatdan esa me’yoriy tashqi savdo aloqalari chegaralari daxlsizligi va shu kabilarni 
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nazarda tutgan edi. Shu bilan bir qatorda O’zbekistonning sobiq Tashqi Ishlar Vaziri-

Abdulaziz Komilov shunday deydi: “Tasvir-davlatning ichki va tashqi siyosatidir.Tasvir 

yaratish juda qiyin, har kuni davlatning kuchli imidjini yaratish uchun kuchli harakat qilish 

kerak”. Bu esa xuddi qurilishda uyni jozibali va mustahkam qurishga o’xshaydi ya’ni davlat 

imidjini yaratish juda katta siyosatni amalga oshirish demakdir. 

Darhaqiqat, tasvir tushunchasi universal tushuncha bo’lib iqtisodiy, ijtimoiy , siyosiy, 

diniy axloqiy va madaniy jihatlar bilan bog’liqdir. Mamlakatning ijobiy imidjini 

rivojlantirishning asosiy omili - madaniy diplomatiyadir. Madaniy diplomatiya tushunchasi 

ikki so’z “madaniyat” va “ diplomatiya” so’zlari birikmalaridan yuzaga kelgan, ikkisi ham 

muloqot shakllarini anglatadi, biroq vazifalari har xil bo’lib, aniqroq yondashadigan bo’lsak, 

diplomatiya an’anaviy tarzda yopiq eshiklar ortida muhokama va muzokaralardan iborat 

bo’lsa, madaniyat mohiyatan ochiq darvozalar va qizg’in muloqotlar maydonidir. 

Madaniy diplomatiya tarixan yangi tushuncha bo’lishiga qaramay xalqaro 

munosabatlarda chuqur ildizga egadir. Madaniy diplomatiya ikki tomonlama 

munosabatlarni rag’batlantirish maqsadida madaniyatga oid g’oyalar,ma’lumotlar, 

qadriyatlar, tizimlar, an’analar, e’tiqodlar kabi bir qator omillar almashinuvida amalga 

oshiriladi. Hozirgi kunda O’zbekistonning samarali qiyofasini shakllantirish uchun juda katta 

siyosat olib borilmoqda, bunga yaqqol misol qilib, O’zbekistonda turizimni jadal 

rivojlantirishga qaratilgan chora tadbirlarni olishimiz mumkin: O’zbekiston Resbublikasi 

Prezident farmoniga binoan resbublikamizda 2019-2025-yillar oralig’ida turizmni 

rivojlantirish konsepsiyasi ishlab chiqildi.Unga ko’ra:Viza rejimini 

liberallashtirish(erkinlashtirish), chet el fuqarolarini ro’yxatga olish tartibini 

soddalashtirilishi turizm tarmog’ini rivojlantirish uchun imtiyoz va profensiyalar berilishi, 

milliy turizm salohiyatini ichki va tashqi bozorlarda samarali targ’ib qilish imkoniyatini 

beradi.Bundan ko’rinib turibdiki, mamlakatimizni yanada isloh qilish, rivojlantirish borasida 

chuqur islohotlar olib borilmoqda.Buning misolida birgina 2019-yil oxiriga ko’ra 

O’zbekistonga tashrif buyurga sayyohlar soni 6.748 million kishini tashkil etgan va 2018- 

yilning xos davriga nisbatan 125% ga ya’ni 5.346 million kishiga ko’pdir . Davlatimizga 

tashrif buyurgan sayyohlarning 6.260 million nafari MDH davlatlaridan 488.4 ming sayyoh 

esa olis xorij davlatlaridan tashrif buyurgan.2019-yil turizm xizmatlarining eksporti 1.313 

milliard AQSh dollarini tashkil etadi va 2018-yil bu davrga nisbatan 126% ya’ni 

1.041milliardga o’sgan.Bu islohotlar muhtaram Prezidentimiz Sh.Mirziyoyev tomonidan 

ma’qullangan farmondan keyin faol amalga oshirildi. 

Rivojlanib kelayotgan mustaqil yurtimizni xalqaro darajada samarali imidjini 

rivojlantirishda 2017-2021-yillarga mo’ljallangan Harakatlar Strategiyasi ham o’zining ijobiy 

natijalarini ko’rsatgan, ammo O’zbekiston faol bozor iqtisodiyotiga kirisholmaganligi 

sababli shuningdek yurtimizni yanada rivojlantirish uchun 2022-2026-yillarga mo’ljallangan 

“Yangi O’zbekistonning Taraqqiyot Strategiyasi” qabul qilindi .Bugungi kunda 

davlatimizning siyosiy imidjini jahon hamjamiyati standartlariga moslashtirish uchun bir 

qator chora tadbirlar olib borilmoqda. Bulardan biri: 2022-yil 26-maydan konstitutsiyaviy 
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islohotlarning start berilishidir. Buning natijasida 2023-yil 30-aprelda Respublikamizda 

referendum bo’lib o’tdi. Yangi tahrirdagi konstitutsiyamiz 90.21% (16 673 189) “ha” javob 

bilan yoqlab chiqildi.Undan muqaddima, 6 bo’lim, 26 bob, 155 modda o’rin olgan.  

XULOSA 

Umuman olganda mamlakatlarning xalqaro munosabatlarda o’zining samarali imidjini 

rivojlanishi xalqaro reytingning yaxshilanishiga, mamlakatning siyosiy ta’siriga, investorlar 

ishonchiga, mahalliy mahsulotlar eksportining oshishiga turizmni rivojlantirishga, ijtimoiy 

munosabatlarni mustahkamlanishiga xizmat qilmoqda. Jamiyatdagi barqarorlik hayot 

sifatini yaxshilash, ko’pgina davlatlar xalqaro munosabatlarda o’zining ijobiy qiyofasini 

yaratish va rivojlantirishga qaratilgan harakatlarni amalgaoshirib kelmoqda, shuningdek 

bugungi kunda bu holat tobora muhim ahamiyat kasb etib kelmoqda. 
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